
                                                                                                                                   

Uchwała Nr XL/529/13  

Rady Miasta Piły

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/578/10 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2010 roku

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłat lub rozkładania

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających

jednostce samorządu terytorialnego lub jej jednostkom podległym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2013 r poz. 594, zm. poz. 645) oraz art.59 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938) w związku z Rozporządzeniem

Komisji (WE) Nr 1998/2006  z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu

do pomocy de minimis  

– Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§  1.  W uchwale nr XLVII/578/10 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2010 roku w sprawie

szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  spłat  lub  rozkładania  na  raty

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających jednostce samorządu

terytorialnego lub jej jednostkom podległym (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 134, poz. 2553) wprowadza

się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie

„ Podmioty prowadzące działalność gospodarczą ubiegające się o udzielenie pomocy o której mowa

w  § 2 ust.1 pkt 6 oraz  § 4 ust. 1 niniejszej uchwały są zobowiązane do przedłożenia organowi

udzielającemu pomocy:

- wszystkich zaświadczeń  o pomocy de minimis jakie otrzymały w roku w którym ubiegają  się

o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis

otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

-  informacji  niezbędnych  do  udzielenia  pomocy  de  minimis,  dotyczących  w  szczególności

wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia

pomocy  publicznej  otrzymanej  w  odniesieniu  do  tych  samych  kosztów  kwalifikujących  się



do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis  o których mowa

w rozporządzeniu  Rady Ministrów  z  dnia  29  marca  2010  roku  w  sprawie  zakresu  informacji

przedstawianych  przez  podmiot  ubiegający  się  o  pomoc  de  minimis  (Dz.U.  Nr  53,  poz.  311

ze zm.).”  

2.  § 9 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała w zakresie udzielania pomocy de minimis obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 roku.”

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

  

PRZEWODNICZĄCY

                 Rady Miasta Piły

                                     Rafał Zdzierela


